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Sir Ddinbych Ffyniannus 

	Cymhwysedd cyn cyflwyno cais 

	Enw’r Busnes:
	

	Cyfeiriad gweithredol y busnes:
	


	Maint y busnes:
	Micro  ☐
	Bach  ☐

	Maint y grant rydych chi’n ymgeisio amdano: 
	Bach 
(uchafswm £2,000 / isafswm £1,000) ☐
	Mawr 
(uchafswm £25,000 / isafswm £3,000) ☐

	Rhowch fanylion y nwyddau / gwasanaethu rydych chi am i’r grant eu cyllido:  
	1
	

	
	2
	

	
	3
	

	
	4
	

	
	5
	

	
	6
	

	
	7
	

	
	8
	

	
	9
	

	
	10
	

	A ydych chi’n cyflwyno cais i unrhyw sefydliad arall am gyllid Cronfa Ffyniant Gyffredin?  
	Ydw  ☐
	Nac ydw  ☐

	Cadarnhad nad yw cyfanswm y Cymorth Ariannol Isafswm a ddyfarnwyd i’r busnes yn unrhyw gyfnod ariannol tair blynedd dreigl (y flwyddyn ariannol hon a’r ddwy flynedd ariannol flaenorol) yn uwch na’r cyfanswm a ganiateir o £315,000 
	£

	Os yw eich cais yn llwyddiannus, a fydd y grant wedi’i wario a’i hawlio erbyn 30 Medi 2024 fan bellaf? 
	Bydd  ☐
	Na fydd  ☐

	A ydych chi wedi darllen y Nodiadau Canllaw (copi ar y wefan https://cadwynclwyd.co.uk/funding-areas/prosperous-denbighshire/?lang=cy )
	Do  ☐
	Naddo  ☐
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